
Projekt 
 
z dnia  19 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/.../22 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/20/18 z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie zwrotu wydatków za 
świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 66, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 5 uchwały Nr II/20/18 z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie zwrotu wydatków za świadczenia 
z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz. 4799), otrzymuje nowe brzmienie: „§5. 
W przypadkach szczególnych – określonych w art. 104 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej – Kierownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie może odstąpić od żądania zwrotu wydatków za 
udzielone świadczenia w całości lub części, umorzyć kwotę nienależnie pobranych świadczeń w całości lub 
w części, odroczyć termin płatności albo rozłożyć na raty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BBD948-789D-4BA9-9C63-05947A351942. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały nr 1/20/18 z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie zwrotu wydatków za świadczenia 
z pomocy społecznej ma na celu dostosowanie zawężonego dotychczas ustawowego katalogu ulg w zakresie 
w przedmiocie żądania zwrotu wydatków poniesionych przez MOPS na udzielone świadczenie, z tytułu 
nienależnie pobranych świadczeń - o możliwość umorzenia w całości lub w części kwot nienależnie 
pobranych świadczeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BBD948-789D-4BA9-9C63-05947A351942. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



